
ZARZĄDZENIE Nr 2583/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 04.10.2018 r.

w sprawie anulowania naliczeń wynagrodzenia za korzystanie bez tytułu prawnego 
z nieruchomości gruntowej położonej w Krakowie przy ul. Kaczeńcowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) art. 8 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od 
towarów i usług (Dz. U. z 2017 r. poz. 1221, 2491, z 2018 r. poz. 62, 86, 650, 1499, 1629 i 1669), zarządzenia 
Nr 260/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25 lutego 2004 r. w sprawie sposobu naliczania wynagrodzenia 
za korzystanie bez tytułu prawnego z nieruchomości stanowiących własność, współwłasność bądź będących w 
użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.), zarządzenia Nr 1852/2007 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 7 września 2007 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawnego nieruchomości 
stanowiących własność, współwłasność lub będących w użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Kraków (z 
późn. zm.) oraz art. 230 Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 1025, 1104 i 1496) -  zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Anuluje się naliczenia opłaty z tytułu bezumownego korzystania z nieruchomości 
gruntowej oznaczonej jako działka nr 198 obręb 9 jednostka ewidencyjna Nowa Huta, 
dokonane pismami:
1) nr GS-01.6840.4.48.2011.JP z dnia 30.12.2011 r. na kwotę brutto 1 689,67zł, w tym 

podatek VAT w stawce 22% w kwocie 239,63zł i w stawce 23% w kwocie 67,45zł,
2) nr GS-01.6840.4.48.2011.JP z dnia 07.01.2015 r. na kwotę brutto 1 674,37zł, w tym 

podatek VAT w stawce 23% w kwocie 313,09zł,
3) nr GS-01.6840.4.48.2011.JP z dnia 01.10.2015r. na kwotę brutto 418,60zł, w tym 

podatek VAT w stawce 23% w kwocie 78,28zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


